Montag - Freitag Monday - Friday
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35
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32
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504
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07
13
19
25
32
40
47
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10
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32
40
47
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55
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40
47
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40
47
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25
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40
47
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02
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Dreierschiitzeng/H. List Halle
Richtung - St. Peter

02
10
17
25
32
41
48
50s

58

08
18
28
38
47

02
04:
17
32
47

02
17
32
55
58s

15
35
55

Normalfahrplan
giiltig ab 08. 01. 2024

15
45
47 s

15
17s
47

Samstag soturday

415
15
35

55

15
32
47

02
17
32
47

02
17
32
41
48
58

08
18
28
38
48
58

08
18
28
38
48
58

08
18
28
38
48
58
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28
38
48
58
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28
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48
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38
48
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38
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38
47

02
04:
17
32
47

02
17
32
47

02
17
32
55
588

15
35
55

15
45
47

15
17s
47s

Sonn- und Feiertag Sunday and holiday

415
15
45

15
35
55

15
35

55

15
35
55

15
35
55

02
17
32
47

02
17
32
47

02
17
32
47

02
17
32
47

02
17
32
47

02
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32
47

02
17
32
47

02
17
32
47

02
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32
47

02
17
32
47

02
17
32
55

15
35
55

58s

15
45
47 s

15
17s
47

A = nuran Schultagen | on schooldays only
B = nur bis Daungasse/HBF | only as far as Daungasse/HBF

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien
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© Smartcity/P.Tunner-
Gasse/tim

? Nikolaus -
Harnoncourt - Park

| X Dreierschiitzeng/
H. List Halle

Starhemberggasse

[¢

Daungasse/
Hauptbahnhof

Koflacher Gasse/ PVA
Hauptbahnhof

Esperantoplatz/
Arbeiterkammer

Roseggerhaus

Siidtiroler Platz/
Kunsthaus

Hauptplatz-Congress
Jakominiplatz
Dietrichsteinplatz
Neue Technik
Miinzgrabenkirche
Moserhofgasse

St. Peter Friedhof

Schulzentrum
St.Peter

Pliddemanngasse
Eisteichgasse
Breitenweg
Prof.-Franz-Spath-Ring
St. Peter

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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